

معارفه مدیرعامل جدید انجام شد؛

باقری در ایریتک

مراسم تودیع دکتر محمد مهدی مستقیمی و معارفه مهندس میلاد باقری به عنوان مدیرعامل و عضو هیات مدیره جدید شرکت بین‌المللی مهندسی ایران (ایریتک) صبح امروز با حضور دکتر اردشیر سعدمحمدی، مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات و جمعی از معاونین و مدیران ارشد برگزار شد.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، مراسم تودیع دکتر محمد مهدی مستقیمی و معارفه مهندس میلاد باقری به عنوان مدیرعامل و عضو هیات مدیره جدید شرکت بین‌المللی مهندسی ایران (ایریتک) صبح امروز با حضور دکتر اردشیر سعدمحمدی، مدیرعامل شرکت سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات و جمعی از معاونین و مدیران ارشد برگزار شد.

این مراسم در ساختمان مرکزی شرکت ایریتک در روز شنبه هشتم دی‌ماه برگزار شد و بدین‌ترتیب مهندس باقری سکان مدیریت این شرکت مطرح را به دست گرفت.

دکتر سعدمحمدی در آغاز جلسه از زحمات و اقدامات دکتر مستقیمی قدردانی کرده و از مدیریت جدید مجموعه خواست تا در جهت ارتقای دانش و هم‌افزایی بیشتر با برنامه‌ریزی صحیح تلاش نماید.

دکتر مستقیمی در این مراسم ضمن ابراز خوشنودی از همراهی مدیران و کارکنان در دوران خدمت خود فرصت همکاری با کارکنان ایریتک را مایه افتخار دانست. وی گزارشی از روند کار در ۱۵ ماه گذشته ارائه و حمایت خود را از مجموعه اعلام نمود. لازم به ذکر است که دکتر مستقیمی همچنان به عنوان نایب رئیس هیات مدیره ایریتک در کنار این شرکت خواهند بود.

مهندس باقری نیز در این مراسم بر ادامه مسیر توسعه‌ای سازمان تأکید کرده و حفظ کرامت و معیشت همکاران، افزایش بهره‌وری، تقویت توانمندی، نوآوری و بهره‌گیری از دانش روز را به عنوان اولویت‌های مهم خود اعلام کرد. مدیرعامل جدید ایریتک بر این نکته تأکید نمود که نه تنها باید جایگاه فعلی خود را حفظ کنیم، بلکه باید به افق‌های جدیدی دست پیدا نماییم.

معاونین و اعضای هیات مدیره نیز با خیرمقدم به مهندس باقری، برای ایشان آرزوی موفقیت کردند.

در پایان مراسم، جلسه‌ای جهت آشنایی بیشتر با مدیران سازمان برگزار شد.

گفتنی است شرکت بین‌المللی مهندسی ایران (ایریتک) به عنوان شرکت تخصصی فنی و مهندسی زیرمجموعه هلدینگ سرمایه‌گذاری توسعه معادن و فلزات و ایمیدرو، نقش بسزایی در توسعه ظرفیت‌های صنعتی و تولیدی و بسترسازی برای رشد اقتصادی کشور ایفا می‌کند.